[bookmark: _GoBack]СОВЕТ
ПЕРЕВЕСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №  101/6

От 03.04.2023 года	    с. Перевесинка
О внесении изменений в решение Совета Перевесинского муниципального образования от 01.09.2020 г. № 38/6 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений
в Перевесинском МО»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Перевесинского муниципального образования Совет Перевесинского муниципального образования РЕШИЛ:
1.Пункт 5 ст. 1; пункт 7 ст. 5; ст. 6; пункт 2 ст.7  Порядка Порядка организации и проведения общественных обсуждений в Перевесинском МО, исключить.
2. Пункт 3 ст.10 читать в новой редакции
« Официальный сайт администрации Перевесинского муниципального образования является официальным сайтом, на котором размещаются проекты, подлежащие рассмотрению на общественных обсуждениях, и информационные материалы к ним, иная информация, в соответствии с настоящим Порядком».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Перевесинского
муниципального образования                                       М.А.Найда